Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера судей Тамбовского областного суда, 

их супругов и несовершеннолетних детей* за 2014 год

*учтены доходы по основному месту работы, а также иные начисленные суммы, включая пенсию, доходы 

от преподавательской, научной и иной творческой деятельности, от вкладов в банки и иные кредитные организации, 

в том числе суммы, подлежащие удержанию в качестве налогов на доходы физических лиц

	Фамилия, 
имя, отчество
	Должность
	Объекты недвижимости находящиеся в  собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транс-

портные средства, (вид, марка)
	Деклари

рован

ный годовой доход

(руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка1 (вид приобретенного имущества, источники

	
	
	Вид объекта
	Вид собствен-
ности
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	Вид объекта недвижи-

мости
	Площадь (кв.м.)
	Страна располо

жения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Баранов

Василий

Валерьевич

Супруга

Несовершен-

нолетний ребенок
	Судья Тамбовского областного суда
	Квартира

½ доля

Квартира

18/100 доли

Квартира

Квартира

½ доля
	Долевая 

Долевая

Индивидуальная

Долевая


	72,2

125

43,8
72,2
	Россия

Россия

Россия

Россия
	Квартира 
	72,2
	Россия


	Легковой автомобиль
Toyota Highlander
	2 281 543

103 005
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Белоусова Валентина Борисовна

Супруг


	Судья Тамбовского областного суда
	Жилой дом

Земельный участок
Квартира

½ доля

Земельный участок

Садовый домик
	Индивидуальная

Индивидуальная

Долевая

 Индивидуальная

Индивидуальная
	307,2

1500

114,8

502

20
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	Легковые автомобили
Ford Fusion,
Citroen C4
Легковой автомобиль
Jeep Grand Cherokee

	1 559 433

3 471 253
	

	Босси Наталия Алексеевна

Супруг

Несовершен-

нолетний ребенок
	Судья Тамбовского областного суда
	Квартира

½ доля

Жилой дом

Земельный участок


	Долевая

Индивидуальная

Индивидуальная


	52,8

196,2

702


	Россия

Россия

Россия


	Жилой дом

Жилой дом
	196,2

196,2
	Россия

Россия
	Легковой автомобиль
УАЗ 3962

прицеп
	2 057 211

1 044 077
	

	Букатина Елена Викторовна
	Судья Тамбовского областного суда


	Квартира
	Индивидуальная


	73,2
	Россия
	
	
	
	Легковой автомобиль
Peugeot 
	1 408 262
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Бурашникова

Наталия Анатольевна

Несовершен-

нолетний ребенок
	Судья Тамбовского областного суда


	Квартира
	Индивидуальная


	82,4
	Россия
	Квартира
	82,4
	Россия
	
	1 558 374
	

	Бучнева Оксана

Александровна
Супруг
	Судья Тамбовского областного суда
	Квартира

Подвал
	Индивидуальная

Индивидуальная
	65,1

5,7


	Россия

Россия


	Квартира

Квартира
	70,1

70,1
	Россия

Россия
	Легковой автомобиль
Toyota RAV 4
	1 574 444

341 126
	

	Елагин Николай Иванович
	Судья Тамбовского областного суда
	Квартира

½ доля

Гараж

Гараж
	Долевая

Индивидуальная

Индивидуальная
	58,4

21

29
	Россия

Россия

Россия
	Земельный участок
	800
	Россия
	Легковой автомобиль
Chevrolet NIVA

	1 599 545
	

	Истомин Дмитрий Иванович

Супруга

Несовершен-
нолетний ребенок
	Судья Тамбовского областного суда
	Квартира 

Земельный участок

54/10000

Земельный участок

Земельный участок

Гараж

Гараж 

Квартира 

1/3 доля
	Индивидуальная

Долевая

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Долевая
	106,1

2364

452

24

23,5

20,2

48,8


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Квартира

Квартира 

Квартира
	43,9

43,9

106,1
	Россия

Россия

Россия
	Легковой автомобиль
Subaru Forester
	1 445 329

303 004
	

	Ковешникова Елена Анатольевна

Супруг
	Судья Тамбовского областного суда


	
	
	
	
	Жилой 

дом

Жилой дом
	62,3

62,3
	Россия

Россия 
	Легковой автомобиль 
Dodge Caliber
	2 278 383
4 558 700
	

	Кондратьева

Юлия

Анатольевна

Несовершен-

нолетний ребенок
	Судья Тамбовского областного суда


	Квартира
	Индивидуальная
	86
	Россия
	Квартира
	86
	Россия
	Легковые автомобили
Ford Fusion
Hyundai ix35
	1 637 092
	

	Коростелева Лилия Валентиновна

Несовершен-

нолетний ребенок 
Несовершен-

нолетний ребенок 
	Судья Тамбовского областного суда


	
	
	
	
	Квартира

Квартира

Квартира
	54,3

54,3

54,3
	Россия

Россия

Россия
	
	1 634 609
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Кочергина Наталия Андреевна

Супруг
	Судья Тамбовского областного суда
	Квартира


	Индивидуальная


	42,7
	Россия
	Квартира

Земельный участок
	17,5

1390
	Россия

Россия
	Легковой автомобиль Mitsubishi Outlander

	2 301 114

162 336
	

	Малинина

Ольга

Николаевна
	Судья Тамбовского областного суда
	Квартира

½ доля

Квартира

Земельный участок

Земельный участок

Садовый 

домик

Гараж 


	Долевая

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная
	78,3

53,1

422

19

105,2

16,8
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	
	2 147 197
	

	Мороз

Лидия

Эдуардовна
	Судья Тамбовского областного суда
	Квартира

½ доля


	Долевая
	64,7
	Россия
	
	
	
	Легковой автомобиль
Chevrolet Cruze
	2 140 052
	

	Пачина

Людмила 

Николаевна

Супруг


	Судья Тамбовского областного суда
	Квартира

½ доля

Квартира
	Долевая

Индивидуальная
	67

57
	Россия

Россия
	Квартира
	67
	Россия
	
	2 192 944

367 214
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Рязанцева

Людмила Валентиновна

Несовершен-

нолетний ребенок 
	Судья Тамбовского областного суда
	Квартира 

½ доля

Жилой дом

¼ доля 

Квартира 

½ доля
	Долевая

Долевая

Долевая


	69,6

69

69,6


	Россия

Россия

Россия
	
	
	
	Легковые автомобилиВАЗ 21124

Nissan Tiida
	2 123 109


	

	Тюрина Наталия Александровна
Несовершен-

нолетний ребенок 
	Судья Тамбовского областного суда
	Жилой дом 

82/200 доли

Гараж
	Долевая

Индивидуальная


	398,0

57,7


	Россия

Россия


	Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

82/200 доли
	475

34,7

398,0


	Россия

Россия

Россия


	
	1 548 314
	

	Уваров

Владимир

Викторович

супруга
	Судья Тамбовского областного суда
	Земельный участок 

Гараж

Земельный участок

Дачный дом

Квартира
	Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная


	26,3

22,7

1571

53,4

101,2
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Квартира
Земельный участок
Дачный дом
Земельный участок

Гараж 
	101,2

1571

53,4

26,3

22,7
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Легковой автомобиль
Hyundai ix35
	2 179 176

699 426
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Хворова Елена Николаевна

Супруг

Несовершен-

нолетний ребенок 
	Судья Тамбовского областного суда
	Жилой дом
1/3 доля

Земельный участок

1/3 доля

Квартира 

Жилой дом
1/3 доля

Земельный участок

1/3 доля

Земельный участок
Жилой дом
1/3 доля

Земельный участок

1/3 доля
	Долевая

Долевая

Индивидуальная

Долевая

Долевая

Индивидуальная

Долевая

Долевая


	82,1

596

39,2

82,1

596

20
82,1

596


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия


	Земельный участок
	144


	Россия
	Легковые автомобили

ВАЗ 21093
KIA CEED 

	1 457 049

386 748
	


1 Сведения указываются, если сумма сделки превышает общий доход лица, замещающего государственную должность Российской Федерации, служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки.  
